~Schiitzenfest

10.06.

Freitag, den 10. Juni 2022

16.30 Uhr
17.30 Uhr

18.30 Uhr

20.30 Uhr
21.00 Uhr
21.45 Uhr
22.00 Uhr

Freitag:

Reveille — Aufruf zum Sammeln.

Sammeln vor der Heimatscheune (Briickenstr.)
Bewirtung durch das Lokal Destino

Antreten der Schiitzen vor der Heimatscheune
Marsch zum Schiitzenhaus, Verpflichtung neuer
Mitglieder, Beforderungen und Ehrungen
Fackelumzug ab dem Festplatz durch den Ort
Feier- und Gedenkstunde am Ehrenmal

Marsch zur Bahnbriicke und Transfer nach Liillau
Kommers bei S.M. Gunther Petersen in

seiner Konigsburg

Samstag:

13.06.2022

Sonntag, den 12. Juni 2022

07.00 Uhr
15.00 Uhr

15.00 Uhr

17.30 Uhr

Wecken der Schiitzen durch unsere Artillerie
Kinderschiitzenfest mit Spielen auf dem V{L
Sportplatz

Biirger- und Gésteschiefen

VogelschieBien der Schiitzenjugend
Proklamation Kinderschiitzenkonig/ in
Proklamation Biirgerkonig/ in

Proklamation Jugendkonig/ in

Fackelumzug zur Feierstunde und

Gedenken der Kriegsopfer am Ehrenmal!

Sonntag:

Festplatz ein Fass an!

Um18 Uhr stechen die Schiitzen auf dem

Ab 15 Uhrist unser Kinderschiitzenfest mit

Spielen auf dem VIL Sportplatz!

Samstag, den 11. Juni 2022

12.45 Uhr

13.30 Uhr

16.30 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr

Sammeln der Schiitzen und Gastvereine auf dem
Brookhof in Liillau

Marsch durch Liillau

Einladung des Konigs in seiner Konigsburg
Transfer nach Jesteburg

Marsch zum Festplatz

Die Schiitzen stechen auf dem

Festplatz ein Fass an!

Montag, den 13. Juni 2022

07.00 Uhr
08.00 Uhr

08.30 Uhr
09.00 Uhr

12.30 Uhr

13.00 Uhr

13.30 Uhr
15.00 Uhr

19.15 Uhr
19.30 Uhr

20:00 Uhr

Wecken der Schiitzen durch unsere Artillerie
Sammeln der Schiitzen und Gastvereine

auf dem Brookhof in Liillau

Marsch durch Liillau

Empfang der Schiitzen und Gaéste in der
Konigsburg bei S.M. Gunther Petersen
Abschied von der Konigsburg,

Transfer nach Jesteburg

Marsch durch Jesteburg

Gemeinsames Mittagessen im Schiitzenhaus
VogelschieBen:

Schiefen um die Konigswiirde 2022/2023
SchieBen auf die Ehrenscheibe des Konigs
Die Damen ermitteln ihre Konigin

Antreten zur Proklamation

Proklamation des Schiitzenkonigs 2022/2023
Proklamation der Damenkonigin 2022/ 2023
Festball im Schiitzenhaus



